Dag:

Tid:

Kallelse och féredragningslista

Kommunfullmaktige

Falkenbergs
kommun

Ersattare for kAnnedom

2024-12-10

Kl 16:00

Plats: KF-salen

Arenden:

Sammantradet inleds med

10
11

12
13
14

Utdelning av 2024 ars Héllbarhetspris
Utdelning av 2024 ars Idrottspris
Utdelning av 2024 érs Kulturpris

Upprop
Val av justerare
Information - FAVRAB:s och VIVAB:s verksamhet
Ledamoéternas eventuella fragor
Anmélan av motioner
Anmadlan av interpellationer
Information - Granskningsrapporter
Stallningstagande forséljning av fastigheter i Ullared
Motion - Kraftsamling for Psykisk hélsa i hela kommunen

Motion - Andring av riktlinjer for avgifter for fritidshem och
forskola

Motion - Ny kombinerad vdg/ging- och cykelvig i Skogstorp
Revidering av taxor offentlig plats

Faststéllande av taxa for miljo- och hélsoskyddsndmndens
verksamhet for provning, tillsyn, kontroll och annan offentlig
verksamhet enligt miljobalken

Beslut om nytt verksamhetsomrade for VA-verksamhet
Uppf6ljning av motioner december 2024

Rapport - ej verkstéllda beslut enligt socialtjdnstlagen SoL och
lag om stdd och service till funktionshindrade LSS

2024/2
2024/4
2024/5
2024/6
2024/2
2024/367
2022/161
2023/240

2024/213
2024/149
2024/411

2024/387
2024/175
2024/261



15

16

17
18

Kallelse och féredragningslista

Kommunfullmaktige

Falkenbergs
kommun

Entledigande av ledamot i Falkenberg Energi AB och Falkenberg 2024/458

Energi Elndt AB

Avsigelse fran Lars Lindkvist (MP) fran uppdraget som
representant i Suseans vattenrad

Val efter Thomas Andrén (KD) som kommunrevisor

Meddelanden och anmélningar 2024

Falkenberg 2024-11-29

Kerstin Rosell
Ordforande

Oskar Ahrén
Sekreterare

2024/408

2024/335
2024/7



